
IMOVEIS RECIFE
ALUGUEL

B. VIAGEM 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

NASCENTE com Varanda,
Sala para 2 ambientes, 03 Quar-
tos sendo 1 suíte, W.c Social,
Cozinha, Área de Serviço, Quar-
to de serviço, W.c de serviço. Apt
89m² completo de armários, 02
vagas de garagem, Churrasquei-
ra, Piscina, Playground, Quadra
Poliesportiva, Sala de Ginástica,
Salão de Festas, R$ 2.420,00 +
taxas. 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

NASCENTE, 1 sala para 02
ambientes, Quarto, Wc social,
Cozinha, Área de Serviço, Apt
+ou- 25m² completo de armá-
rios, 01 Vaga de Garagem, Pis-
cina, Salão de festa, Lavanderia,
Bicicletário. R$ 1.700,00 (taxas
inclusas inclusive internet) 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

CASA FORTE

APARTAMENTO

VARANDA, Sala para 2 am-
bientes, Corredor, 04 quartos
sendo 1 suíte, WC social, Cozi-
nha, Despensa, Área de servi-
ço, Quarto e Wc de serviço, apt
156m². Completo de armários,
02 vagas de garagem, Salão de
Festa e playground. R$ 3.000,00
+ TAXAS. F: 3268-3888 / 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

ENGENHO
DO MEIO

APARTAMENTO

PRÓXIMO a UFPE, Sala, 02
quartos, Cozinha, w.c social,
Área de serviço, quarto de servi-
ço, w.c de serviço. Apt 70m². R$
850,00 Aluguel + rateio. 3268-
3888 / 99972-5698

WWW.CASACERTAIMOBI -
LIARIA.COM.BR

GRAÇAS

APARTAMENTO

PRÓX. Colégio Solar da Crian-
ça, sala, dois quartos (1 ste), Wc
social, cozinha, área de serviço,
apt 70m² com armários, 01 vaga,
R$ 1.500 (taxas inclusas) 3268-
3888/99972-5698

WWW.CASACERTAIMO-
BILIARIA.COM.BR

SALA p/ 3 ambientes, Varan-
da, 03 quartos sendo 01 suíte,
Wc , Cozinha, Despen., Área
de Serviço com Wc e Quarto,
apt 130m² com. de Armários. 02
vagas Garagem, Salão de festas
e Campo Futebol. R$ 2.500,00
+ Taxas 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

CASA FORTE

CASA

PRÓX. CPOR na 17 de agosto
- Casa térrea com 250m², Terra-
ço, Recepção, Cozinha, Wc’s,

10 salas c/ Armários (sendo 2
c/ wc privativo) e 01 Sala am-
plas c/ duas salas acopladas
R$ 5.000,00 + taxas. 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

ROSARINHO

APARTAMENTO

SALA para dois ambientes,
03 quartos sendo um suíte, Co-
zinha, Wc social, Área de ser-
viço e Wc de serviço. Apt 62m²
completo de Armários, espelhos
e box de blindex. 01 vaga de
garagem, Piscina, Salão de fes-
tas, Quadra, Salão de jogos. R$
2.550,00 (taxas inclusas) 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

VARANDA, Sala p/ 02 am-
bientes, 03 quatros sendo um
suíte, Wc social , Cozinha, Área
de serviço completa com Quarto
e Wc. Apt 89m² completo de ar-
mários, box e espelhos. 02 vagas
de garagem, Piscina, Salão de
festa, Brinquedoteca e Playgrou-
nd. R$ 3.600,00 (taxas inclusas).
Água e gás são individualizados.
F: 3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

DIVERSOS LOCAIS

APARTAMENTO

SALA para dois ambientes
com varanda integrada, 03
Quartos sendo 01 Suíte, W.c So-
cial, Cozinha, Área de Serviço,
apt 69m² completo de armários.
01 Vaga de Garagem, Piscina,
Churrasqueira, Salão de Festas,
Academia, Playground, Cam-
po Futebol, R$ 2.500,00 (taxas
inclusas) taxa de gás individua-
lizado. 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

IMOVEIS JABOATÃO
ALUGUEL

PIEDADE 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

Á 200m da praia, Nascente, Va-
randa, Sala dois ambientes, 02
quartos sendo 1 suíte, Cozinha,
Área de serviço, W.c. Comple-
to de Armários e Box Blindex,
apt 52m², 01 vaga de garagem,
Piscina e Salão de Festa R$
1.790,00 (taxas inclusas) 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

IMOVEIS PAULISTA
ALUGUEL

JANGA

APARTAMENTO

VARANDA, Sala p/ dois am-
bientes, 02 Quartos sendo 01
suíte, Wc Social, Cozinha, Área
de Serviço. Apt 52m² 01, Vagas
de Garagem, Piscina, Salão de
Festas, São 50 itens de lazer. R$
2.500,00 (TAXAS INCLUSAS)
3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

MARIA FARINHA

CASA

COND. Fechado, contrato anu-
al, casa 146m², com dois pavi-
mentos, terraço em L, sala dois
ambientes, 03 Quartos sendo 1
suíte, Cozinha, Área de serviço,
Wc social, 02 vagas de garagem
APARTIR de R$ 3.300 (taxa
inclusas) 3268-3888 - 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

PRÓX. Forte de Pau Amarelo,
a 100m da av. principal, com
90m2, sala, 03 quartos (1 suíte),
cozinha, área de serviço, quintal
R$ 1.000,00 + taxas 3268-3888 /
99972-5698 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

IMOVEIS OUTRAS
CIDADES ALUGUEL

OUTROS

APARTAMENTO

SALA Dois Ambientes (Estar e
Jantar), 02 Quartos, 01 WC So-
cial, Cozinha, Área de serviço.
Apt 52m², 01 vaga de garagem,
Playground, Salão de Festas e
Piscina. R$ 1.200 (taxas inclu-
sas). 3268-3888 / 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

CAMARAGIBE

CASA

CASA térrea com 140m², Quin-
tal Amplo, Terraço em “L”, Sala
para 02 ambientes, 04 Quartos
sendo 1 suíte, WC social, Co-
zinha, Área de serviço, WC de
serviço. 03 Vagas de garagens,
Canil, Jardim, Poço. R$ 2.200,00
+ Taxas. 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

IMOVEIS RECIFE
ALUGUEL

RECIFE

SALAS
COMERCIAIS

02 Salas (uma sala com w.c
privativo), Arquivo, Depósito. O
Galpão: 250m², Anexo: cozinha,
refeitório, Vestiário, Garagem
para carros e um caminhão. R$
4.000,00 + taxas. F: 3268-3888
- 99972-5698 www.casacertai-
mobiliaria.com.br
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NA frente do Hospital de olhos
Santa Luzia em Casa Forte
sala 26m² com wc privativo,
excelente empresarial, 01 vaga
garagem rotativa, R$ 1.800 (ta-
xas inclusas) 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

NA Rua Francisco Alves, es-
quina com Pça Miguel Cervan-
tes, sala 36m² no 2º andar com
mezanino e wc privativo R$
1.500,00 (taxas inclusas) 3268-
3888 - 99972-5698 www.casa-
certaimobiliaria.com.br

NA Rua Francisco Alves, esqui-
na com Pça Miguel Cervantes,
sala 18m² no 1º andar com wc
privativo R$ R$ 1.000,00 (alu-
guel com condomínio incluso)
3268-3888 - 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

PROX. a hospital Albertin Sa-
bin, sala 35m² com 03 ambien-
tes, copa e WC privativo, 35 m²,
01 vaga, R$ 800 + taxas. 3268-
3888 - 99972-5698 www.casa-
certaimobiliaria.com.br

PRÓX. Agamenon Magalhaes,
Sala com mezanino, WC priva-
tivos, 52m², garagem, R$ 1.000
+ taxas. 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

PRÓX. Agamenon Magalhaes,
Sala em “L” com WC privativos,
52m², garagem, R$ 1.000 +
taxas. 3268-3888/99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

SALA 26m² com Recepção, 03
Salas e W.c privativo. Armário
planejado. Portaria e 01 vaga
de garagem rotativa. R$ 850,00
+ taxas. 3268-3888/99972-5698

SALA 32m² com dois ambien-
te, Ar-condicionado Split instala-
dos nas duas salas, Persianas
instaladas nas duas salas, 01
W.c privativo (IPTU 2022 QUI-
TADO), Garagem Rotativa,
Interfone, R$ 850,00 + taxas.
3268-3888 - 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS RECIFE
VENDA

AFLITOS

APARTAMENTO

PRÓX. Campo do Náutico.
Varanda, Sala dois ambientes,
Dois quartos + 1 reversível, WC
social, Cozinha, Área de serviço
com WC. Completo de armários.
Apt 77m², 01 vaga de garagem,
Salão de festas e Playground.
R$ 300 MIL. 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

B. VIAGEM 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

NASCENTE, Varanda gour-
met, Sala para dois ambientes,
02 Quartos sociais sendo 01 Suí-
te Master, WC social, Cozinha,
Depósito, Área de serviço, WC
serviço. Apt. 93,40 m² e 02 va-
gas de garagens, Piscina, Cam-
po de futebol/Vôlei, Academia,
Salão de Festas e Playground.
Apartir de R$ 1.070,000,00 F:
3268-3888 / 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

SALA dois ambientes, 1 Quar-
to com W.c, Cozinha, mobiliado,
45,96m², 01 Vaga de garagem,
Piscinas, Academia, Restauran-
te e Serviço de quarto. R$ 260
MIL. 3268-3888 / 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

VENDO 02 Flat c/ 45m², ao
lado do Shopping Recife (Impe-
rial Suítes) R$ 230. Mil (cada)
Tel (81) 99999-8300
VENDO aptº no 11o andar,
c/110mt 03 qt(1 suite) + Dep,
nascente, piscina, 100mt prox.
ao Shopping Recife, Tel (81)
99999-8300

CASA AMARELA

APARTAMENTO

ÁREA Comercial Próx. Bom
Preço casa amarela Apt 48m²
com Sala 02 ambientes, 01
Quarto, Cozinha e WC. R$ 100
MIL. F: 3268-3888 / 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

EXCELENTE sala 30m² com
W.c privativo e 01 vaga de gara-
gem. Porteiro 24h, Guarita e sis-
tema de segurança. R$ 800,00 +
taxas. 3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

EXCELENTE loja térrea,
aprox. 60m2, com WC feminino
e masculino, copa, área externa
para clientes R$ 4.500 com ta-
xas inclusas. 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

03 Salas juntas totalizando
75m² com 03 W.cs Privativo e
03 Vagas de Garagem Rota-
tiva. Prox ao Shopping Recife
R$ 2.400,00 + taxas 3268-3888
- 99972-5698 www.casacertai-
mobiliaria.com.br

AV. Ernesto de P. Santos, sala
com mobília e WC privativo, com
18m². R$ 1.800 (taxas inclusas)
3268-3888/99972-5698 www.ca-
sacertaimobiliaria.com.br

AV. Ernesto de P. Santos, sala
com WC privativo, com 18m².
R$ 1.000 (taxas inclusas) 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br
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PRÓX. Rua Amélia, Apt 100m²,
Alto, Varanda, Sala dois am-
bientes, 03 Qtos (1 suite), Wc
social, Cozinha, Dep. completa,
02 vagas e Salão de Festas R$
425 MIL. 3268-3888 / 99972-
5898 www.casacertaimobiliaria.
com.br

JAQUEIRA

APARTAMENTO

SALA para 02 Ambientes com
Varanda Integrada, 03 Quartos
sendo 01 Suite, Wc Social, Co-
zinha, Área de Serviço, Quarto
e Wc de Serviço. Apt 127,5 m²
com O1 Vaga de Garagem,
Salão de Festa. R$ 500 MIL F:
3268-3888 / 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

MADALENA

APARTAMENTO

APT com 3 qts na Madalena.
Vendo ou alugo. Venda R$ 250
mil, aluguel R$ 1.600. tratar com
88.96877917

SANTO AMARO

APARTAMENTO

SALA para dois ambientes, 02
Quartos sendo um suíte, WC so-
cial, Cozinha, Área de Serviço,
Apt 57m² e 01 vaga de garagem.
Piscina, Fitness, Brinquedoteca,
Salão de Festas, Playground,
Mini Campo. R$ 430 MIL. 3268-
3888 / 99972-5698 www.casa-
certaimobiliaria.com.br

DIVERSOS LOCAIS

APARTAMENTO

VARANDA, Sala para 03
ambientes, 04 quartos sendo
2 suítes (1 suíte com closet/
roupeiro), W.c social, Lavabo,
Cozinha, Despensa, Área de
serviço, Quarto e W.c de ser-
viço, Apt 227m², 02 vagas de
garagem, Playground, Quadra
Poliesportiva e Salão de festas.
R$ 950 MIL. 3268-3888 / 99972-
5898 www.casacertaimobiliaria.
com.br

PARNAMIRIM

CASA

PRÓX. Shop Plaza - Casa
240m² com dois pavimentos,
térreo com 6 ambientes + Wcs,
área superior 4 ambientes +
Wcs, 01 vaga de garagem. R$
950 MIL. F: 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

DIVERSOS LOCAIS

SALAS
COMERCIAIS

VENDO loja Shopping de Areia
1. Andar (R$ 100 mil) tel (81)
99999-8300

IMOVEIS OLINDA
VENDA

JARDIM
ATLÂNTICO

PRÓX Shop Plaza e Big Bom-
preço - Amplo, Varanda, sala 2
ambientes, 3 quartos (1 suite),
WC social, cozinha, área servi-
ço, dep completa, Apt 137m², 02
vagas, R$ 480 MIL 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

SALA para 02 ambientes, Va-
randa,02 Quartos, W.c Social,
Cozinha, Área de Serviço, Apt
50 m² 01 Vaga de Garagem R$
290 MIL. 3268-3888 / 99972-
5898 www.casacertaimobiliaria.
com.br

SALA para dois ambientes,
Varanda, 03 quartos sendo 01
suíte, Escritório, WC social, Co-
zinha, Área de serviço, WC de
serviço. Completo de armários,
Apt 112m² com 02 vagas de ga-
ragens, Piscina, Playground, Sa-
lão de jogos, Salão de festas e
Campo de areia, R$ 750 MIL. F:
3268-3888 / 99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

GRAÇAS

APARTAMENTO

PRÓX Pizza Atlantico, Varan-
da, sala 3 ambientes, 3 quartos
(1 suite), WC social, cozinha,
área serviço, dep. completa, Apt
167m², 01 vagas, R$ 620 mil
3268-3888 / 99972-5898 www.
casacertaimobiliaria.com.br

CASA FORTE

APARTAMENTO

ALTO, 03 varandas, sala para
4 ambientes, 04 quartos sendo
dois suítes (hidro e closet), co-
zinha, Despensa, Área de ser-
viço, quarto e WC de serviço,
Apt 244m², 04 vagas de gara-
gens R$ 2.350,000. 3268-3888 /
99972-5698 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

APT 312m², Varanda, Sala para
três ambientes (no piso inferior e
superior), Cinco quartos sendo
duas suítes, Dois WC sociais,
Cozinha ampla, Área de serviço,
Quarto e WC de serviço, Piso em
cerâmica Brennand, Salão de
Festas, Playground e Quadra.
R$ 1.100.000,00 F: 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

NASCENTE, Varanda, Sala
para 03 ambientes, 04 quartos
sendo: 02 Sociais, 01 suíte e
01 suíte com closet, W.c so-
cial, Cozinha, Área de serviço,
Quarto e W.c de serviço. Apt
178m², 03 vagas de garagens,
Piscina, Playground, Salão de
festas, Campo de Futebol. R$
1.250,000,00. 3268-3888 /
99972-5698 www.casacertaimo-
biliaria.com.br
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VENDO casa em Bezerros, R.
Dr. José Maria -02 qt, 02 sl, wc,
cozinha, área de serviço e quin-
tal. R$ 100. Mil tel 99999-8300

TERRENOS
DIVERSOS

VENDO 02 lotes c/ area total
de 2.400m² , juntos no ALPHA-
VILLE FRANCISCO BREN-
NAND/Br 408 (aceito proposta)
tel. (81) 99999-8300

IMOVEIS RECIFE
VENDA

RECIFE

GALPÃO

GALPÃO com Terreno Comer-
cial medindo 55,00 m de frente
x 30,00 m de fundos + 500,00
m² área do galpão. Área total de
1650 m². Galpão pré-moldado
em concreto R$ 1.200,000,00

F: 3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

SALAS
COMERCIAIS

02 Salas juntas totalizando
50m² com 02 W.cs Privativo e
02 Vagas de Garagem Rotati-
va. Prox ao Shopping Recife R$
230 MIL. F: 3268-3888 - 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

PROX. a hospital Albertin Sa-
bin, sala 35m² com 03 ambien-
tes, copa e WC privativo, 35 m²,
01 vaga, R$ 230 MIL. 3268-3888
- 99972-5698 www.casacertai-
mobiliaria.com.br

VEÍCULOS

TOYOTA

TOYOTA

COROLLA Xei 2.0 Mod 2019
, Completo, 50.800km, IPVA 22
Pg, revisão em dia, placa final
8 , R$ 110 mil , Proprietário 81-
996179100

EMPREGOS

OFERTAS

A Eletrocontrole Engenharia
contrata pessoas portadoras de
deficiência: servente/servente de
hidráulica/ oficial de hidráulica(P-
CD).CVp/adm@eletrocontrole.
com.br

DIVERSOS

AULAS
PARTICULARES

AULAS,VIOLÃO,PARTI -
CULAR.9.9398-0275

COMUNICADOS
E AVISOS

A EMPRESA ANTONIO J RO-
DAS E PNEUS LTDA,CONVO-
CA COM PRAZO EXTRAOR-
DINÁRIO O COLABORADOR
LEONARDO SILVA PAZ COM
O CPF 991.552.143.04 A VIM
A EMPRESA NO PRAZO DE 24
HORAS,PRESTA SUAS DEVI-
DAS OBRIGAÇÕES

MENSAGENS
RELIGIOSAS

SANTO Expedito, agradeço
Graça alcançada AP

APARTAMENTO

PILOTIS, Varanda, 2qtos, sala
para dois ambientes, w.c social+
dep completa, cozinha com ar-
mários, 2 wc, Apt 60m², 01 vaga
de garagem R$ 160 MIL. 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

IMOVEIS PAULISTA
VENDA

MARIA FARINHA

CASA

COND. Fechado, reformada,
dois pavimentos, com armários,
terraço em L, sala para dois
ambientes, 04 Quartos sendo 2
suítes, Cozinha, Área de servi-
ço, Wc social, casa 146m² com
02 vagas de garagem R$ 850
MIL F: 3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

IMOVEIS PRAIA
VENDA

TAMANDARÉ

CASA

MEDIDAS 15,00m largura de
frente e fundos, 30,00m compri-
mento ambos os lados, 450,00m
de área cada. R$ 900 MIL. F:
3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS OUTRAS
CIDADES VENDA

OUTROS

APARTAMENTO

SALA Dois Ambientes (Estar e
Jantar), 02 Quartos, 01 WC So-
cial, Cozinha, Área de serviço.
Apt 52m², 01 vaga de garagem,
Playground, Salão de Festas e
Piscina. R$ 120 MIL. 3268-3888
/ 99972-5698 www.casacertai-
mobiliaria.com.br

CABO

CASA

CONDOMÍNIO beira mar,
dois pavimentos, terraço, va-
randa sala 02 ambientes, 03
quartos (1 suite), quarto serviço,
Casa 99,40 m² com vaga gara-
gem, Piscina, Salão de Festa e
playground, R$ 375 mil F: 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

OUTROS

CASA
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